

خروش رعد

khoroshrad.org

info@khoroshrad.org

سایت خروش رعد

۱۸ آگست ۲۰۱۷

خجسته باد نهمین سالگرد تأسیس پورتال مردمی و ضد استعماری "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان!"

هژدهم آگست روز میلاد رسانه بدیل و مبارز ملی - مردمی "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" است. نه سال قبل در روز ۲۸ اسد یعنی روز پرمیمت استرداد استقلال کشور از استعمار انگلیس، این تریبون روشنگر و آواز رسای مردم معترض به اثر یک حسن انتخاب آگاهانه، نه حسب تصادف، میلاد پرآوازش را اعلام داشت.

از روز نخست تا حال، این آواز رسای مردمی در اعتراض به اشغال کشور و ارتکاب جنایات گسترده توسط استعمارگران اشغالگر و ارتجاع رنگارنگ در قدرت و بیرون قدرت در حق مردم مظلوم و کشور مستعمره ما، با گذشت هر روز رسا تر شده است. پورتال آزادیخواهان پیمودن این راه دراز نُه ساله را نبرد کنان علیه استعمار و ارتجاع، مدیون استواری و ادامه کاری خستگی ناپذیر متصدیان و همکاران قلمی اش به سوی نصب العین تعیین شده بوده است.

وبسایت ملی - دموکراتیک و پیشرو تازه تأسیس خروش رعد (روز تأسیس ۲۴ دسمبر ۲۰۱۶م) با ابراز امتنان از همکاری های بی دریغ متصدیان پورتال وزین "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" در کمک به معرفی این رسانه بدیل و مماثل ملی - دموکراتیک (وبسایت خروش رعد) به مردم در راستای مبارزه علیه اشغال کشور و استعمار - ارتجاع؛ افتخار همکاری با پورتال آزادگان را در انجام رسالت مشترک روشنگری و آگاهگری داشته است و اندر این راه با عزم متین به سوی دورنمای روشن عاری از استعمار، امپریالیسم و ارتجاع گامزن است. کارکنان، نویسندگان و مترجمان کنونی سایت خروش رعد از دیرباز تا حالا همکاری نامنظم قلمی با "پورتال افغانستان آزاد" داشته اند و این همکاری ادامه خواهد یافت.

به حیث کارکنان یک رسانه نوبنیاد و تازه کار، تجارب فعالیت رسانه ئی سائر وبسایت های افغانی و به ویژه پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" رهنمای راه ما بوده است و ما از جوانب مختلف این تجارب درس های فراوان آموخته ایم.

بدین مناسبت خجسته، نهمین سالروز میلاد پورتال روشنگر "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" را صمیمانه به بانیان، همکاران و دوستداران این پورتال مردمی، مترقی و مبارز و به کلیه آزادیخواهان کشور مبارکباد گفته، گام های بعدی تان را همچنان متین، دست های تان را توانا و فریاد اعتراض تان را کماکان رسا و رسا تر می خواهیم.

کارکنان و همکاران وبسایت معترض و بدیل «خروش رعد» در داخل و خارج کشور

۲۸ اسد ۱۳۹۶ شمسی

خروش رعد/khoroshrad.org